CIR - 2020

Esiti CdV spese ammesse

Riepilogo Complessivo

Domanda SOGGETTO SEDE PROFILO # Spesa Oneri Totale
CIR01_00016 Consiglio nazionale delle IBAM @ CATANIA hymolab Assegno di ricerca 2 144.000,00 € 28.800,00 € 172.800,00
ricerche
IBAM @ LECCE digilab Assegno di ricerca 1 82.000,00 € 16.400,00 € 98.400,00
IBAM @ LECCE remolab Assegno di ricerca 1 82.000,00 € 16.400,00 € 98.400,00
IBAM @ POTENZA remolab Assegno di ricerca 1 72.000,00 € 14.400,00 € 86.400,00
IBAM@LECCE fixlab Assegno di ricerca 2 144.000,00 € 28.800,00 € 172.800,00
INM @ PALERMO remolab Assegno di ricerca 1 72.000,00 € 14.400,00 € 86.400,00
INO @ FIRENZE hymolab Assegno di ricerca 3 216.000,00 € 43.200,00 € 259.200,00
INO @ NAPOLI fixlab Assegno di ricerca 1 72.000,00 € 14.400,00 € 86.400,00
ISTM @ PERUGIA hymolab Assegno di ricerca 3 236.000,00 € 47.200,00 € 283.200,00
ITABC @ NAPOLI digilab Assegno di ricerca 2 154.000,00 € 30.800,00 € 184.800,00
ITABC @ NAPOLI remolab Assegno di ricerca 3 226.000,00 € 45.200,00 € 271.200,00
NANOTEC @ LECCE fixlab Assegno di ricerca 1 72.000,00 € 14.400,00 € 86.400,00
Consiglio nazionale delle 21 1.572.000,00 € 314.400,00 € 1.886.400,00
ricerche Totale
CIR01_00016 21 1.572.000,00 € 314.400,00 € 1.886.400,00

Totale




Domanda CIR01_00016

CIR - 2020

Esiti CdV spese ammesse

Dettaglio per progetto

importo Data avvio Data Spesa ONERI importo area fuori area
SOGGETTO SEDE OBR PROFILO CODICE Tema borsa mese termine . . . .
congrua ammessa ricalcolati totale mezzogiorno mezzogiorno
congruo congrua

Consiglio IBAM@LECCE | FIXLAB Assegno | CIRO1_00016_454890 | Titolo tematica: 2.000,00 € | 01/01/2021 | 01/01/2024 | 72.000,00 € | 14.400,00 € | 86.400,00 € 86.400,00 € -€
nazionale fixlab di Caratterizzazione chimico-
delle ricerche ricerca mineralogica e petrofisica-

microstrutturale dei

materiali lapidei e dei

compositi

materiali/prodotti

conservativi

Il tema di ricerca fa capo

alle attivita d...
Consiglio IBAM@LECCE | FIXLAB Assegno | CIRO1_00016_466399 | Titolo tematica: Indagini 2.000,00 € | 01/01/2021 | 01/01/2024 | 72.000,00 € | 14.400,00 € | 86.400,00 € 86.400,00 € -€
nazionale fixlab di chimico-analitiche
delle ricerche ricerca integrate per lo studio dei

materiali utilizzati nei Beni

Culturali, con particolare

riguardo per i prodotti

polimerici naturali e di

sintesi per la conser...
Consiglio NANOTEC @ | FIXLAB Assegno | CIR01_00016_466418 | Titolo del programma di 2.000,00 € |01/01/2021 | 01/01/2024 | 72.000,00 € | 14.400,00 € | 86.400,00 € 86.400,00 € -€
nazionale LECCE fixlab di ricerca: “Studio e
delle ricerche ricerca preparazione di materiali

organici pigreco-coniugati

e loro caratterizzazione

attraverso spettroscopia

elettronica e microscopia”

Nell’ambito dell’infrastr...
Consiglio IBAM @ reMOLAB Assegno | CIR01_00016_466437 | Titolo: Fusione e 2.000,00 € |31/12/2021 | 31/12/2024 | 72.000,00 € | 14.400,00 € | 86.400,00 € 86.400,00 € -€
nazionale POTENZA di integrazione di dati
delle ricerche | remolab ricerca eterogenei telerilevati

attivi e passivi su
piattaforma aerea
satellitare e da drone per
I'archeologia preventiva e
archeologia del paesaggio




SOGGETTO

SEDE

OBR

PROFILO

CODICE

Tema

importo
borsa mese
congruo

Data avvio
congrua

Data
termine
congrua

Spesa
ammessa

ONERI
ricalcolati

importo
totale

area
mezzogiorno

fuori area
mezzogiorno

Tematica:
- Acqui...

Consiglio
nazionale
delle ricerche

ITABC @
NAPOLI
remolab

reMOLAB

Assegno
di
ricerca

CIR01_00016_466456

Titolo: INTEGRAZIONE DI
TECNOLOGIE
GEOMATICHE NEL
RILEVAMENTO E
RICOSTRUZIONE
TRIDIMENSIONALE PER IL
PATRIMONIO CULTURALE.
Il tema della ricerca e
orientato allo studio e
verifica - mediante
speriment...

2.000,00 €

01/06/2021

01/06/2024

72.000,00 €

14.400,00 €

86.400,00 €

86.400,00 €

Consiglio
nazionale
delle ricerche

ITABC @
NAPOLI
remolab

reMOLAB

Assegno
di
ricerca

CIR01_00016_466475

Sviluppo di approcci
metodologici per la
caratterizzazione
stratigrafica di opere
d’arte, in particolare
dipinti e manufatti
decorati, mediante
I'elaborazione di dati
acquisiti con il sistema
operante...

2.000,00 €

01/02/2021

01/02/2024

72.000,00 €

14.400,00 €

86.400,00 €

86.400,00 €

Consiglio
nazionale
delle ricerche

INO @
NAPOLI fixlab

FIXLAB

Assegno
di
ricerca

CIR01_00016_466494

Nell'ambito del progetto
SHINE é prevista la
realizzazione di un
apparato di dimensioni
estremamente ridotte (da
banco ottico) dedicato alla
datazione al radiocarbonio
di reperti archeologici di
origi...

2.000,00 €

01/01/2021

01/01/2024

72.000,00 €

14.400,00 €

86.400,00 €

86.400,00 €

Consiglio
nazionale
delle ricerche

IBAM @
LECCE
remolab

reMOLAB

Assegno
di
ricerca

CIRO1_00016_466513

Titolo: Telerilevamento
satellitare/aereo e
geofisica per la cartografia
archeologica e
I"archeologia preventiva

Tematica: “Acquisizione,
elaborazione e
interpretazione di dati
geofisici e telerileva...

2.277,78 €

01/01/2021

01/01/2024

82.000,00 €

16.400,00 €

98.400,00 €

98.400,00 €




importo

Data

SOGGETTO SEDE OBR PROFILO CODICE Tema borsa mese | Dote W0 | ine Spesa (ONERI importo area fuori area
congrua ammessa ricalcolati totale mezzogiorno mezzogiorno
congruo congrua
Consiglio INM @ reMOLAB Assegno | CIR01_00016_466532 | Progetto: SHINE-OR2: 2.000,00 € |01/06/2021 | 01/06/2024 | 72.000,00 € | 14.400,00 € | 86.400,00 € 86.400,00 € -€
nazionale PALERMO di reMOLAB — lab marino
delle ricerche | remolab ricerca (USWATH+AUV/ROV)
All'interno del progetto
SHINE €’ prevista la
costruzione di un
laboratorio marino
costituito da un mezzo di
superficie con controllo
remoto ...
Consiglio IBAM @ hyMolab Assegno | CIR01_00016_466551 | Titolo: Sviluppo di 2.000,00 € |01/01/2021 | 01/01/2024 | 72.000,00 € | 14.400,00 € | 86.400,00 € 86.400,00 € -€
nazionale CATANIA di protocolli analitici per
delle ricerche | hymolab ricerca I'elaborazione automatica
delle immagini della
distribuzione delle fasi
cristalline ottenuti con la
tecnica di imaging MA-
XRD su opere pittoriche di
intere...
Consiglio IBAM @ hyMolab Assegno | CIR01_00016_466570 | Titolo: Sviluppo di 2.000,00 € |01/01/2021 | 01/01/2024 | 72.000,00 € | 14.400,00 € | 86.400,00 € 86.400,00 € -€
nazionale CATANIA di algoritmi e metodi per
delle ricerche | hymolab ricerca I'eleborazione di dati
multidimensionali
derivanti da tecniche di
imaging complementari
basate sull’uso di raggi X
in indagini di opere
pittoriche
Il persona...
Consiglio ISTM @ hyMolab Assegno | CIRO1_00016_466589 | Titolo: Potenziamento di 2.000,00 € | 01/01/2021 | 01/01/2024 | 72.000,00 € | 14.400,00 € | 86.400,00 € -€ 86.400,00 €
nazionale PERUGIA di un approccio multitecnica
delle ricerche | hymolab ricerca per lo studio non invasivo
di manufatti artistici
La tematica di ricerca
prevede la partecipazione
alle attivita relative
all'implementazione di
met...
Consiglio ISTM @ hyMolab Assegno | CIR01_00016_466608 | Titolo Ottimizzazione della | 2.277,78 € | 01/04/2021 | 01/04/2024 | 82.000,00 € | 16.400,00 € | 98.400,00 € -€ 98.400,00 €
nazionale PERUGIA di tecnica portatile di
delle ricerche | hymolab ricerca imaging iperspettrale nel

medio infrarosso esteso
La tematica di ricerca e
finalizzata
all'ottimizzazione e
all'utilizzo di un innovativo
sistema dii...
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Consiglio
nazionale
delle ricerche

ISTM @
PERUGIA
hymolab

hyMolab

Assegno
di
ricerca

CIR01_00016_466627

Titolo: Computer science
per I'analisi di dati
iperspettrali SWIR ed
integrazione con altre
tecniche iperspettrali

La tematica di ricerca e
focalizzata sullo sviluppo
ed ottimizzazione di
algoritmi pe...

2.277,78 €

01/02/2021

01/02/2024

82.000,00 €

16.400,00 €

98.400,00 €

-€

98.400,00 €

Consiglio
nazionale
delle ricerche

INO @
FIRENZE
hymolab

hyMolab

Assegno
di
ricerca

CIR01_00016_466646

2- Tema di ricerca:
“Piattaforma multimodale
per I'analisi di superfici
dipinte”

Tra gli obiettivi del
progetto SHINE c’¢e la
realizzazione di una
piattaforma multimodale
per I'analisi di superfici
dip...

2.000,00 €

01/01/2021

01/01/2024

72.000,00 €

14.400,00 €

86.400,00 €

86.400,00 €

Consiglio
nazionale
delle ricerche

INO @
FIRENZE
hymolab

hyMolab

Assegno
di
ricerca

CIRO1_00016_466665

2- Tema di ricerca: “Verso
I'infrastruttura di ricerca
E-RIHS: analisi e gestione
dei dati multimodali
generati nell’lambito delle
piattaforme FIXLAB e
MOLAB”

Nell’ambito del progetto
saranno acquisit...

2.000,00 €

01/01/2021

01/01/2024

72.000,00 €

14.400,00 €

86.400,00 €

86.400,00 €

Consiglio
nazionale
delle ricerche

INO @
FIRENZE
hymolab

hyMolab

Assegno
di
ricerca

CIRO1_00016_466684

Tema di ricerca: “Rilievo
3D multi-scala e multi-
risoluzione di opere
d’arte”

Il personale richiesto deve
essere impiegato
principalmente per la
messa in opera e |'utilizzo
della strumentazione
acquis...

2.000,00 €

01/01/2021

01/01/2024

72.000,00 €

14.400,00 €

86.400,00 €

86.400,00 €

Consiglio
nazionale
delle ricerche

IBAM @
LECCE digilab

DIGILAB

Assegno
di
ricerca

CIRO1_00016_466703

Uno dei principali limiti
nell’utilizzo delle
tecnologie basate sul VR e
legato alla loro usabilita.
Questo determina spesso
la necessita di affiancare
alla fruizione virtuale una
figura specializzata...

2.277,78 €

01/01/2021

01/01/2024

82.000,00 €

16.400,00 €

98.400,00 €

98.400,00 €




importo

Data

SOGGETTO SEDE OBR PROFILO CODICE Tema borsa mese | Dote W0 | ine Spesa (ONERI importo area fuori area
congrua ammessa ricalcolati totale mezzogiorno mezzogiorno
congruo congrua
Consiglio ITABC @ DIGILAB Assegno | CIR01_00016_466722 | TITOLO: SERVIZI DIGITALI 2.277,78 € | 01/07/2021 | 01/07/2024 | 82.000,00 € | 16.400,00 € | 98.400,00 € 98.400,00 € -€
nazionale NAPOLI di SCALABILI E MODELLI DI
delle ricerche | digilab ricerca FAIRIFICATION DEI DATI
NELLE INFRASTRUTTURE
DI RICERCA PER IL
PATRIMONIO CULTURALE
L’unita operativa U014
presso la sede di Napoli
all’interno di E-RIH...
Consiglio ITABC @ DIGILAB Assegno | CIR01_00016_466741 | TITOLO: METODOLOGIE 2.000,00 € |01/11/2021 | 01/11/2024 | 72.000,00 € | 14.400,00 € | 86.400,00 € 86.400,00 € -€
nazionale NAPOLI di INTEGRATE PER LA
delle ricerche | digilab ricerca DEFINIZIONE DI FLUSSI DI
LAVORO APERTI PER LA
CREAZIONE DI REPLICHE
FISICHE SMART PER IL
PATRIMONIO CULTURALE
Il tema della ricerca e
orientato allo studio e
veri...
Consiglio ITABC @ reMOLAB Assegno | CIR0O1_00016_466760 | Titolo: Governance e 2.277,78 € | 01/01/2021 | 01/01/2024 | 82.000,00 € | 16.400,00 € | 98.400,00 € 98.400,00 € -€
nazionale NAPOLI di valutazione dell’efficienza
delle ricerche | remolab ricerca della gestione

dell’infrastruttura di
ricerca.

Il tema della ricerca &
orientato alla
pianificazione strategica
dei cicli produttivi
dell’intera infr...




