CIR - 2020

Esiti CdV spese ammesse

Riepilogo Complessivo

Domanda	SOGGETTO	SEDE	PROFILO	#	Spesa	Oneri	Totale
CIR01_00016	Consiglio nazionale delle ricerche	IBAM @ CATANIA hymolab	Assegno di ricerca	2	144.000,00€	28.800,00€	172.800,00
		IBAM @ LECCE digilab	Assegno di ricerca	1	82.000,00€	16.400,00€	98.400,00
		IBAM @ LECCE remolab	Assegno di ricerca	1	82.000,00€	16.400,00€	98.400,00
		IBAM @ POTENZA remolab	Assegno di ricerca	1	72.000,00 €	14.400,00€	86.400,00
		IBAM@LECCE fixlab	Assegno di ricerca	2	144.000,00€	28.800,00€	172.800,00
		INM @ PALERMO remolab	Assegno di ricerca	1	72.000,00 €	14.400,00€	86.400,00
		INO @ FIRENZE hymolab	Assegno di ricerca	3	216.000,00€	43.200,00€	259.200,00
		INO @ NAPOLI fixlab	Assegno di ricerca	1	72.000,00 €	14.400,00€	86.400,00
		ISTM @ PERUGIA hymolab	Assegno di ricerca	3	236.000,00€	47.200,00€	283.200,00
		ITABC @ NAPOLI digilab	Assegno di ricerca	2	154.000,00 €	30.800,00€	184.800,00
		ITABC @ NAPOLI remolab	Assegno di ricerca	3	226.000,00€	45.200,00€	271.200,00
		NANOTEC @ LECCE fixlab	Assegno di ricerca	1	72.000,00€	14.400,00€	86.400,00
	Consiglio nazionale delle ricerche Totale			21	1.572.000,00 €	314.400,00 €	1.886.400,00
CIR01_00016 Totale				21	1.572.000,00 €	314.400,00 €	1.886.400,00

CIR - 2020

Esiti CdV spese ammesse

Dettaglio per progetto

Domanda CIR01_00016

SOGGETTO	SEDE	OBR	PROFILO	CODICE	Tema	importo borsa mese congruo	Data avvio congrua	Data termine congrua	Spesa ammessa	ONERI ricalcolati	importo totale	area mezzogiorno	fuori area mezzogiorno
Consiglio nazionale delle ricerche	IBAM@LECCE fixlab	FIXLAB	Assegno di ricerca	CIR01_00016_454890	Titolo tematica: Caratterizzazione chimico- mineralogica e petrofisica- microstrutturale dei materiali lapidei e dei compositi materiali/prodotti conservativi Il tema di ricerca fa capo alle attività d	2.000,00€	01/01/2021	01/01/2024	72.000,00 €	14.400,00 €	86.400,00 €	86.400,00 €	- €
Consiglio nazionale delle ricerche	IBAM@LECCE fixlab	FIXLAB	Assegno di ricerca	CIR01_00016_466399	Titolo tematica: Indagini chimico-analitiche integrate per lo studio dei materiali utilizzati nei Beni Culturali, con particolare riguardo per i prodotti polimerici naturali e di sintesi per la conser	2.000,00€	01/01/2021	01/01/2024	72.000,00€	14.400,00 €	86.400,00 €	86.400,00 €	-€
Consiglio nazionale delle ricerche	NANOTEC @ LECCE fixlab	FIXLAB	Assegno di ricerca	CIR01_00016_466418	Titolo del programma di ricerca: "Studio e preparazione di materiali organici pigreco-coniugati e loro caratterizzazione attraverso spettroscopia elettronica e microscopia" Nell'ambito dell'infrastr	2.000,00€	01/01/2021	01/01/2024	72.000,00 €	14.400,00 €	86.400,00 €	86.400,00 €	- €
Consiglio nazionale delle ricerche	IBAM @ POTENZA remolab	reMOLAB	Assegno di ricerca	CIR01_00016_466437	Titolo: Fusione e integrazione di dati eterogenei telerilevati attivi e passivi su piattaforma aerea satellitare e da drone per l'archeologia preventiva e archeologia del paesaggio	2.000,00€	31/12/2021	31/12/2024	72.000,00 €	14.400,00 €	86.400,00 €	86.400,00 €	- €

SOGGETTO	SEDE	OBR	PROFILO	CODICE	Tema	importo borsa mese congruo	Data avvio congrua	Data termine congrua	Spesa ammessa	ONERI ricalcolati	importo totale	area mezzogiorno	fuori area mezzogiorno
					Tematica: - Acqui								
Consiglio nazionale delle ricerche	ITABC @ NAPOLI remolab	reMOLAB	Assegno di ricerca	CIR01_00016_466456	TECNOLOGIE GEOMATICHE NEL RILEVAMENTO E RICOSTRUZIONE TRIDIMENSIONALE PER IL PATRIMONIO CULTURALE. Il tema della ricerca è orientato allo studio e verifica - mediante speriment	2.000,00 €	01/06/2021	01/06/2024	72.000,00 €	14.400,00€	86.400,00 €	86.400,00 €	- €
Consiglio nazionale delle ricerche	ITABC @ NAPOLI remolab	reMOLAB	Assegno di ricerca	CIR01_00016_466475	Sviluppo di approcci metodologici per la caratterizzazione stratigrafica di opere d'arte, in particolare dipinti e manufatti decorati, mediante l'elaborazione di dati acquisiti con il sistema operante	2.000,00€	01/02/2021	01/02/2024	72.000,00 €	14.400,00 €	86.400,00 €	86.400,00 €	- €
Consiglio nazionale delle ricerche	INO @ NAPOLI fixlab	FIXLAB	Assegno di ricerca	CIR01_00016_466494	Nell'ambito del progetto SHINE è prevista la realizzazione di un apparato di dimensioni estremamente ridotte (da banco ottico) dedicato alla datazione al radiocarbonio di reperti archeologici di origi	2.000,00 €	01/01/2021	01/01/2024	72.000,00 €	14.400,00€	86.400,00 €	86.400,00 €	- €
Consiglio nazionale delle ricerche	IBAM @ LECCE remolab	reMOLAB	Assegno di ricerca	CIR01_00016_466513	Titolo: Telerilevamento satellitare/aereo e geofisica per la cartografia archeologica e l'archeologia preventiva Tematica: "Acquisizione, elaborazione e interpretazione di dati geofisici e telerileva	2.277,78 €	01/01/2021	01/01/2024	82.000,00€	16.400,00€	98.400,00 €	98.400,00 €	- €

SOGGETTO	SEDE	OBR	PROFILO	CODICE	Tema	importo borsa mese congruo	Data avvio congrua	Data termine congrua	Spesa ammessa	ONERI ricalcolati	importo totale	area mezzogiorno	fuori area mezzogiorno
Consiglio nazionale delle ricerche	INM @ PALERMO remolab	reMOLAB	Assegno di ricerca	CIR01_00016_466532	reMOLAB – lab marino (USWATH+AUV/ROV) All'interno del progetto SHINE e' prevista la costruzione di un laboratorio marino costituito da un mezzo di superficie con controllo remoto	2.000,00€	01/06/2021	01/06/2024	72.000,00 €	14.400,00€	86.400,00 €	86.400,00 €	- €
Consiglio nazionale delle ricerche	IBAM @ CATANIA hymolab	hyMolab	Assegno di ricerca	CIR01_00016_466551	Titolo: Sviluppo di protocolli analitici per l'elaborazione automatica delle immagini della distribuzione delle fasi cristalline ottenuti con la tecnica di imaging MA-XRD su opere pittoriche di intere	2.000,00€	01/01/2021		72.000,00€	14.400,00 €	86.400,00€	86.400,00 €	-€
Consiglio nazionale delle ricerche	IBAM @ CATANIA hymolab	hyMolab	Assegno di ricerca	CIR01_00016_466570	Titolo: Sviluppo di algoritmi e metodi per l'eleborazione di dati multidimensionali derivanti da tecniche di imaging complementari basate sull'uso di raggi X in indagini di opere pittoriche II persona	2.000,00€	01/01/2021	01/01/2024	72.000,00€	14.400,00 €	86.400,00€	86.400,00€	- €
Consiglio nazionale delle ricerche	ISTM @ PERUGIA hymolab	hyMolab	Assegno di ricerca	CIR01_00016_466589	Titolo: Potenziamento di un approccio multitecnica per lo studio non invasivo di manufatti artistici La tematica di ricerca prevede la partecipazione alle attività relative all'implementazione di met	2.000,00€		01/01/2024	72.000,00 €	14.400,00 €	86.400,00 €	-€	86.400,00 €
Consiglio nazionale delle ricerche	ISTM @ PERUGIA hymolab	hyMolab	Assegno di ricerca	CIR01_00016_466608	Titolo Ottimizzazione della tecnica portatile di imaging iperspettrale nel medio infrarosso esteso La tematica di ricerca è finalizzata all'ottimizzazione e all'utilizzo di un innovativo sistema di i	2.277,78€	01/04/2021	01/04/2024	82.000,00 €	16.400,00€	98.400,00 €	-€	98.400,00 €

SOGGETTO	SEDE	OBR	PROFILO	CODICE	Tema	importo borsa mese congruo	Data avvio congrua	Data termine congrua	Spesa ammessa	ONERI ricalcolati	importo totale	area mezzogiorno	fuori area mezzogiorno
Consiglio nazionale delle ricerche	ISTM @ PERUGIA hymolab	hyMolab	Assegno di ricerca	CIR01_00016_466627	Titolo: Computer science per l'analisi di dati iperspettrali SWIR ed integrazione con altre tecniche iperspettrali La tematica di ricerca è focalizzata sullo sviluppo ed ottimizzazione di algoritmi pe	2.277,78€	01/02/2021	01/02/2024	82.000,00€	16.400,00 €	98.400,00 €	-€	98.400,00 €
Consiglio nazionale delle ricerche	INO @ FIRENZE hymolab	hyMolab	Assegno di ricerca	CIR01_00016_466646	2- Tema di ricerca: "Piattaforma multimodale per l'analisi di superfici dipinte" Tra gli obiettivi del progetto SHINE c'è la realizzazione di una piattaforma multimodale per l'analisi di superfici dip	2.000,00€	01/01/2021		72.000,00€	14.400,00 €	86.400,00 €	-€	86.400,00 €
Consiglio nazionale delle ricerche	INO @ FIRENZE hymolab	hyMolab	Assegno di ricerca	CIR01_00016_466665	2- Tema di ricerca: "Verso l'infrastruttura di ricerca E-RIHS: analisi e gestione dei dati multimodali generati nell'ambito delle piattaforme FIXLAB e MOLAB" Nell'ambito del progetto saranno acquisit	2.000,00 €	01/01/2021	01/01/2024	72.000,00€	14.400,00 €	86.400,00 €	-€	86.400,00 €
Consiglio nazionale delle ricerche	INO @ FIRENZE hymolab	hyMolab	Assegno di ricerca	CIR01_00016_466684	Tema di ricerca: "Rilievo 3D multi-scala e multi- risoluzione di opere d'arte" Il personale richiesto deve essere impiegato principalmente per la messa in opera e l'utilizzo della strumentazione acquis	2.000,00 €	01/01/2021	01/01/2024	72.000,00 €	14.400,00 €	86.400,00 €	-€	86.400,00 €
Consiglio nazionale delle ricerche	IBAM @ LECCE digilab	DIGILAB	Assegno di ricerca	CIR01_00016_466703	Uno dei principali limiti nell'utilizzo delle tecnologie basate sul VR è legato alla loro usabilità. Questo determina spesso la necessità di affiancare alla fruizione virtuale una figura specializzata	2.277,78€	01/01/2021	01/01/2024	82.000,00€	16.400,00€	98.400,00 €	98.400,00 €	-€

SOGGETTO	SEDE	OBR	PROFILO	CODICE	Tema	importo borsa mese congruo	Data avvio congrua	Data termine congrua	Spesa ammessa	ONERI ricalcolati	importo totale	area mezzogiorno	fuori area mezzogiorno
Consiglio nazionale delle ricerche	ITABC @ NAPOLI digilab	DIGILAB	Assegno di ricerca	CIR01_00016_466722	TITOLO: SERVIZI DIGITALI SCALABILI E MODELLI DI FAIRIFICATION DEI DATI NELLE INFRASTRUTTURE DI RICERCA PER IL PATRIMONIO CULTURALE L'unità operativa UO14 presso la sede di Napoli all'interno di E-RIH	2.277,78€	01/07/2021	01/07/2024	82.000,00 €	16.400,00€	98.400,00 €	98.400,00 €	- €
Consiglio nazionale delle ricerche	ITABC @ NAPOLI digilab	DIGILAB	Assegno di ricerca	CIR01_00016_466741	TITOLO: METODOLOGIE INTEGRATE PER LA DEFINIZIONE DI FLUSSI DI LAVORO APERTI PER LA CREAZIONE DI REPLICHE FISICHE SMART PER IL PATRIMONIO CULTURALE Il tema della ricerca è orientato allo studio e veri	2.000,00€	01/11/2021	01/11/2024	72.000,00 €	14.400,00 €	86.400,00 €	86.400,00 €	- €
Consiglio nazionale delle ricerche	ITABC @ NAPOLI remolab	reMOLAB	Assegno di ricerca	CIR01_00016_466760	Titolo: Governance e valutazione dell'efficienza della gestione dell'infrastruttura di ricerca. Il tema della ricerca è orientato alla pianificazione strategica dei cicli produttivi dell'intera infr	2.277,78€	01/01/2021	01/01/2024	82.000,00 €	16.400,00€	98.400,00 €	98.400,00 €	-